
お取引様各位                                      2021 年 12 月吉日 

 
株式会社カナテック 
代表取締役社⻑ 礒野 浩之 

 
事務所移転のご案内 

 
拝啓 寒冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社では、本社事務所を下記に移転することとなりましたので 
ご案内申し上げます。 
 今後とも、皆様のご期待にそえるよう、なお一層の努力をしてまいる所存でございますので引
き続きご愛顧の程、お願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申しあげます。 

敬具 
 

記 

・移転先住所  〒060-0032 
北海道札幌市中央区北 2 条東 2 丁目 1 番地 16 
キョウエイ札幌ビル 7 階 
TEL011-271-5121 FAX011-271-5161 ※変更ございません 

・引越作業日  2021 年 12 月 18 日（土）※臨時休業 
・移  転  日    2021 年 12 月 20 日（月）※通常業務開始日 

 
移転作業の為、12 月 18 日(土)終日電話・FAX が不通となります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 
 
＜新事務所案内図＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


